
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 30 вересня 2021 року                                                               № 219

Про присвоєння  адреси об’єктам будівництва
 

 Відповідно  до  п.п.10  п.  б  ст.30  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування  в  Україні»,  Закону  України  «Про  державну  реєстрацію
речових прав  на  нерухоме майно та  їх  обтяжень»,  ст.  263  Закону України
«Про  регулювання  містобудівної  діяльності»,  керуючись  тимчасовим
Порядком  реалізації  експериментального  проекту  з  присвоєння  адрес
об’єктам  будівництва  та  об’єктам  нерухомого  майна,  затвердженим
постановою Кабінету  Міністрів  України від  27 березня  2019 року № 367,
розглянувши заяви громадян щодо присвоєння адрес об’єктам будівництва, 

       виконком Золочівської сільської  ради    В И Р І Ш И В:

1.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель
та  споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,1250  га  кадастровий  номер
3220881303:02:005:0015,  яка  належить  гр.  Гнатів  Мар’яну  Васильовичу,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, 
село Петропавлівське, вулиця Харківська, № 9 .

2.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  площею  9,5893  га  кадастровий  номер
3220882600:04:006:1871, яка належить гр. Кондратенку Віктору Вікторовичу,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, Золочівська ( до
перейменування Гнідинська )сільська рада, урочище «Млиново»

вулиця Канальна, № 20.

3.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель
та  споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,0874  га  кадастровий  номер
3220881301:01:001:0518,  яка  належить  гр.  Стецюк  Владиславу  Ігоровичу,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, село Вишеньки, 



вулиця Київська, № 58.

4.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель
та  споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,0819  га  кадастровий  номер
3220881301:01:001:0517,  яка  належить  гр.  Стецюк  Владиславу  Ігоровичу,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, село Вишеньки, 
вулиця Київська, № 56 .

5.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель
та  споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,0851  га  кадастровий  номер
3220881301:01:001:0516,  яка  належить  гр.  Стецюк  Владиславу  Ігоровичу,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, село Вишеньки, 
вулиця Київська, № 54 .

6.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель
та  споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,0788  га  кадастровий  номер
3220881301:01:001:0478,  яка  належить  гр.  Воробйову  Андрію  Івановичу,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, село Вишеньки, 
вулиця Київська, № 60.

7.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель
та  споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,1985  га  кадастровий  номер
3220882601:01:010:1243,  яка  належить  гр.  Герус  (Боса)  Анні  Сергіївні,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, село Гнідин, 
провулок Механізаторів, № 4 .

8.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
садівництва, площею 0,12 га кадастровий номер 3220882600:04:007:1479, яка
належить гр. Дерев’язі Ларисі Антонівні, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, Золочівська (Гнідинська)
сільська рада, урочище «Млиново», вулиця Канальна, № 20.

9.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель
та  споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,1500  га  кадастровий  номер
3220881303:02:001:0260, яка належить гр. Сорокіну Богдану Анатолійовичу,
присвоїти адресу:



Київська область, Бориспільський район, 
село Петропавлівське, вулиця Бориспільська, № 9 .

10.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель
та  споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,0983  га  кадастровий  номер
3220881303:02:002:0153,  яка  належить  гр.  Павловській  Марині  Вікторівні,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, 
село Петропавлівське, вулиця Вчительська, № 92 .

11.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель
та  споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,08  га  кадастровий  номер
3220881303:02:004:0029, яка належить гр.  Антоненко Олені Олександрівні,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, 
село Петропавлівське, вулиця Гаражна, № 1-Б .

12.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
ведення  садівництва,  площею  0,096  га  кадастровий  номер
3220882600:04:002:0061,  яка  належить  гр.  Коханець  Людмилі  Степанівні,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, Золочівська (Гнідинська)
сільська рада, СТ «Голос», вулиця Карпівська, № 7 .

13.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель
та  споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,072  га  кадастровий  номер
3220882600:03:003:0253,  яка  належить  гр.  Іващенко  Наталії  Дмитрівні,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, Золочівська (Гнідинська)
сільська рада, урочище « Лісове», вулиця Паркова, № 71 .

14.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель
та  споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,0927  га  кадастровий  номер
3220882601:01:010:0982, яка належить гр. Кісс Тетяні Миколаївні, присвоїти
адресу:

Київська область, Бориспільський район, село Гнідин, 
провулок Механізаторів, № 8-А .

15.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель
та  споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,085  га  кадастровий  номер



3220882601:01:010:0983, яка належить гр. Кісс Тетяні Миколаївні, присвоїти
адресу:

Київська область, Бориспільський район, село Гнідин, 
провулок Механізаторів, № 10 .

16.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель
та  споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,0651  га  кадастровий  номер
3220882601:01:006:0123, яка належить гр. Гнітько Юлії Сергіївні, присвоїти
адресу:

Київська область, Бориспільський район, село Гнідин, 
провулок Салютний, № 3 .

17.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель
та  споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,2500  га  кадастровий  номер
3220882600:03:003:0015,  яка  належить  гр.  Гайдаш  Ользі  Валентинівні,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, село Гнідин, 
вулиця Миру, № 31 .

18.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель
та  споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,0693  га  кадастровий  номер
3220882601:01:004:0560, яка належить гр. Карповій Ользі Петрівні, присвоїти
адресу:

Київська область, Бориспільський район, село Гнідин, 
вулиця Центральна, № 85-А .

19.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель
та  споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,0669  га  кадастровий  номер
3220882601:01:004:0562, яка належить гр. Карповій Ользі Петрівні, присвоїти
адресу:

Київська область, Бориспільський район, село Гнідин, 
вулиця Центральна, № 85 .

20.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель
та  споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,0801  га  кадастровий  номер
3220882601:01:004:0586,  яка  належить  гр.  Соломасі  Олегу  Стефановичу,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, село Гнідин, 
вулиця Івана Франка, № 79-Б .



21.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель
та  споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,0703  га  кадастровий  номер
3220882601:01:004:0539,  яка  належить  гр.  Соломасі  Олегу  Стефановичу,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, село Гнідин, 
вулиця Івана Франка, № 97 .

22.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель
та  споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,10  га  кадастровий  номер
3220882601:01:010:0602,  яка  належить  гр.  Яцканич  Роману  Івановичу,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, село Гнідин, 
провулок Шевченка, № 37-А .

23.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель
та  споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,0636  га  кадастровий  номер
3220882601:01:006:0124,  яка  належить  гр.  Міщук  Оксані  Ромуальдівні  та
Міщук Олександру Павловичу в рівних частинах, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, село Гнідин, 
вулиця Центральна, № 34-Б .

24.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель
та  споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,0611  га  кадастровий  номер
3220882601:01:013:0112, яка належить гр. Демчук Ользі, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, село Гнідин, 
вулиця Щаслива, № 7-Б .

25.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель
та  споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,0556  га  кадастровий  номер
3220882601:01:013:0113, яка належить гр. Демчук Ользі, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, село Гнідин, 
вулиця Щаслива, № 7-А .

26.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель
та  споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,04  га  кадастровий  номер
3220882601:01:013:0110,  яка  належить  гр.  Авдєєнко  Сергій  Миколайович,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, село Гнідин, 
вулиця Щаслива, № 7-Г .



27.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель
та  споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,059  га  кадастровий  номер
3220882601:01:004:0557,  яка  належить  гр.  Архипенко  Олександру
Володимировичу, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, село Гнідин, 
вулиця Центральна, № 85-Г .

28.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель
та  споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,0788  га  кадастровий  номер
3220882601:01:001:0265,  яка  належить  гр.  Левіцькій  Ельвірі  Анатоліївні,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, село Гнідин, 
вулиця Бортницька, № 65 .

29.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель
та  споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,0628  га  кадастровий  номер
3220881300:04:015:4663,  яка  належить  гр.  Алейнікову  Миколі
Володимировичу, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, село Вишеньки, 
вулиця Курортна, № 7.

30.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель
та  споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,0833  га  кадастровий  номер
3220881301:01:002:0420,  яка  належить  гр.  Терещенко  Наталії  Олексіївні,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, село Вишеньки, 
вулиця Центральна, № 44-Б.

31.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель
та  споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,2500  га  кадастровий  номер
3220881300:03:005:0406,  яка  належить гр.  Бублику Ярославу  Григоровичу,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, село Вишеньки, 
вулиця Ясенева, № 35-А.

32.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель
та  споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,0833  га  кадастровий  номер



3220881301:01:002:0437,  яка  належить  гр.  Горбач  Василю  Івановичу,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, село Вишеньки, 
вулиця Шевченка, № 110-А.

33.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель
та  споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,0804  га  кадастровий  номер
3220881301:01:002:0419,  яка  належить гр.  Видиборцю Андрію Юрійовичу,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, село Вишеньки, 
вулиця Центральна, № 68-А.

34.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель
та  споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,1500  га  кадастровий  номер
3220881300:03:005:0655,  яка  належить  гр.  Бистрову  Віктору  Вікторовичу,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, село Вишеньки, 
вулиця Софіївська, № 15.

35.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель
та  споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,10  га  кадастровий  номер
3220881301:01:013:0575, яка належить гр. Козлову Вадиму Владиславовичу,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, село Вишеньки, 
вулиця Лан, № 81-А.

36.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель
та  споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,0781 га  кадастровий  номер
3220881301:01:009:1382,  яка  належить  гр.  Дячуку  Максиму  Дмитровичу,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, село Вишеньки, 
вулиця Храмова, № 36-Д.

37.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель
та  споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,0770  га  кадастровий  номер
3220881301:01:009:1381,  яка  належить  гр.  Дячуку  Максиму  Дмитровичу,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, село Вишеньки, 
вулиця Храмова, № 36-Г.



38.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель
та  споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,0765  га  кадастровий  номер
3220881301:01:009:1380,  яка  належить  гр.  Дячуку  Максиму  Дмитровичу,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, село Вишеньки, 
вулиця Храмова, № 36-В.

39.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель
та  споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,0756  га  кадастровий  номер
3220881301:01:009:1379,  яка  належить  гр.  Дячуку  Максиму  Дмитровичу,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, село Вишеньки, 
вулиця Храмова, № 36-Б.

40.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель
та  споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,0743  га  кадастровий  номер
3220881301:01:009:1378,  яка  належить  гр.  Дячуку  Максиму  Дмитровичу,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, село Вишеньки, 
вулиця Храмова, № 36-А.

41.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель
та  споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,0698  га  кадастровий  номер
3220881301:01:009:1377,  яка  належить  гр.  Дячуку  Максиму  Дмитровичу,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, село Вишеньки, 
вулиця Храмова, № 36.

42.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель
та  споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,0648  га  кадастровий  номер
3220881301:01:008:0105,  яка  належить  гр.  Анікіній  Тамілі  Петрівні,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, село Вишеньки, 
вулиця Лесі Українки, № 35-А.

43.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель
та  споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,0778  га  кадастровий  номер
3220882601:01:001:0797,  яка  належить  гр.  Бардилюку  Олегу
Володимировичу, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, село Гнідин, 



вулиця Мєшкова, № 62.

44.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель
та  споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,0722  га  кадастровий  номер
3220882601:01:001:0798,  яка  належить  гр.  Бардилюку  Олегу
Володимировичу, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, село Гнідин, 
вулиця Мєшкова, № 60.

45.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель
та  споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,088  га  кадастровий  номер
3220882601:01:001:0799,  яка  належить  гр.  Бардилюку  Олегу
Володимировичу, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, село Гнідин, 
вулиця Мєшкова, № 58.

46.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель
та  споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,1011  га  кадастровий  номер
3220882601:01:001:0800,  яка  належить  гр.  Бардилюку  Олегу
Володимировичу, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, село Гнідин, 
вулиця Мєшкова, № 56.

47.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель
та  споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,1315  га  кадастровий  номер
3220881301:01:005:0052,  яка  належить  гр.  Линник  Юрію  Вікторовичу,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, село Вишеньки, 
вулиця Пушкіна, № 1-Б.

48.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель
та  споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,065  га  кадастровий  номер
3220881301:01:012:0145, яка належить гр. Бражук Ганні Євгеніївні, присвоїти
адресу:

Київська область, Бориспільський район, село Вишеньки, 
вулиця Патона, № 66-А.

49.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель



та  споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,1361  га  кадастровий  номер
3220881301:01:001:0527,  яка  належить  гр.  Чепурко  В’ячеславу
Володимировичу, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, село Вишеньки, 
вулиця Юності, № 57.

50.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель
та  споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,117  га  кадастровий  номер
3220881301:01:019:0682,  яка  належить  гр.  Попейко  Дмитру  Сергійовичу,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, село Вишеньки, 
вулиця Липська, № 7.

51.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель
та  споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,1156  га  кадастровий  номер
3220881301:01:019:0998,  яка  належить  Обслуговуючому  кооперативу
«Садівницьке товариство «Веселка плюс», присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, село Вишеньки, 
вулиця Липська, № 18.

52.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель
та  споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,1156  га  кадастровий  номер
3220881301:01:019:0996,  яка  належить  Обслуговуючому  кооперативу
«Садівницьке товариство «Веселка плюс», присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, село Вишеньки, 
вулиця Липська, № 16.

53.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель
та  споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,1156  га  кадастровий  номер
3220881301:01:019:0994,  яка  належить  Обслуговуючому  кооперативу
«Садівницьке товариство «Веселка плюс», присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, село Вишеньки, 
вулиця Липська, № 14.

54.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель
та  споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,1155  га  кадастровий  номер
3220881301:01:019:0992,  яка  належить  Обслуговуючому  кооперативу
«Садівницьке товариство «Веселка плюс», присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, село Вишеньки, 
вулиця Липська, № 12.



55.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель
та  споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,1155  га  кадастровий  номер
3220881301:01:019:0990,  яка  належить  Обслуговуючому  кооперативу
«Садівницьке товариство «Веселка плюс», присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, село Вишеньки, 
вулиця Липська, № 10.

56.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель
та  споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,1156  га  кадастровий  номер
3220881301:01:019:0988,  яка  належить  Обслуговуючому  кооперативу
«Садівницьке товариство «Веселка плюс», присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, село Вишеньки, 
вулиця Липська, № 8.

57.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель
та  споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,1156  га  кадастровий  номер
3220881301:01:019:0986,  яка  належить  Обслуговуючому  кооперативу
«Садівницьке товариство «Веселка плюс», присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, село Вишеньки, 
вулиця Липська, № 6.

58.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель
та  споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,1155  га  кадастровий  номер
3220881301:01:019:0984,  яка  належить  Обслуговуючому  кооперативу
«Садівницьке товариство «Веселка плюс», присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, село Вишеньки, 
вулиця Липська, № 4.

59.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель
та  споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,1155  га  кадастровий  номер
3220881301:01:019:0982,  яка  належить  Обслуговуючому  кооперативу
«Садівницьке товариство «Веселка плюс», присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, село Вишеньки, 
вулиця Липська, № 2.

60.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель
та  споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,1160  га  кадастровий  номер



3220881301:01:019:0980,  яка  належить  Обслуговуючому  кооперативу
«Садівницьке товариство «Веселка плюс», присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, село Вишеньки, 
вулиця Золочівська, № 69.

61.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель
та  споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,1428  га  кадастровий  номер
3220881301:01:019:0979,  яка  належить  Обслуговуючому  кооперативу
«Садівницьке товариство «Веселка плюс», присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, село Вишеньки, 
вулиця Золочівська, № 71.

62.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель
та  споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,1558  га  кадастровий  номер
3220881301:01:019:0978,  яка  належить  Обслуговуючому  кооперативу
«Садівницьке товариство «Веселка плюс», присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, село Вишеньки, 
вулиця Золочівська, № 73.

63.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель
та  споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,1282  га  кадастровий  номер
3220881301:01:019:0949,  яка  належить  Обслуговуючому  кооперативу
«Садівницьке товариство «Веселка плюс», присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, село Вишеньки, 
вулиця Золочівська, № 75.

64.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель
та  споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,1423  га  кадастровий  номер
3220881301:01:019:0948,  яка  належить  Обслуговуючому  кооперативу
«Садівницьке товариство «Веселка плюс», присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, село Вишеньки, 
вулиця Золочівська, № 77.

65.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель
та  споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,1554  га  кадастровий  номер
3220881301:01:019:0999,  яка  належить  Обслуговуючому  кооперативу
«Садівницьке товариство «Веселка плюс», присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, село Вишеньки, 
вулиця Золочівська, № 79.



66.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель
та  споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,0822  га  кадастровий  номер
3220881301:01:019:0973,  яка  належить  Обслуговуючому  кооперативу
«Садівницьке товариство «Веселка плюс», присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, село Вишеньки, 
вулиця Квіткова, № 39.

67.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель
та  споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,0826  га  кадастровий  номер
3220881301:01:019:0972,  яка  належить  Обслуговуючому  кооперативу
«Садівницьке товариство «Веселка плюс», присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, село Вишеньки, 
вулиця Квіткова, № 41.

68.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель
та  споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,0829  га  кадастровий  номер
3220881301:01:019:0971,  яка  належить  Обслуговуючому  кооперативу
«Садівницьке товариство «Веселка плюс», присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, село Вишеньки, 
вулиця Квіткова, № 43.

69.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель
та  споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,0819  га  кадастровий  номер
3220881301:01:019:0970,  яка  належить  Обслуговуючому  кооперативу
«Садівницьке товариство «Веселка плюс», присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, село Вишеньки, 
вулиця Квіткова, № 45.

70.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель
та  споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,1279  га  кадастровий  номер
3220881301:01:019:0981,  яка  належить  Обслуговуючому  кооперативу
«Садівницьке товариство «Веселка плюс», присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, село Вишеньки, 
провулок Липський, № 1.

71.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель
та  споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,1279  га  кадастровий  номер
3220881301:01:019:0951,  яка  належить  Обслуговуючому  кооперативу
«Садівницьке товариство «Веселка плюс», присвоїти адресу:



Київська область, Бориспільський район, село Вишеньки, 
провулок Липський, № 2.

72.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель
та  споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,1242  га  кадастровий  номер
3220881301:01:019:0983,  яка  належить  Обслуговуючому  кооперативу
«Садівницьке товариство «Веселка плюс», присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, село Вишеньки, 
провулок Липський, № 3.

73.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель
та  споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,1279  га  кадастровий  номер
3220881301:01:019:0953,  яка  належить  Обслуговуючому  кооперативу
«Садівницьке товариство «Веселка плюс», присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, село Вишеньки, 
провулок Липський, № 4.

74.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель
та  споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,1243  га  кадастровий  номер
3220881301:01:019:0985,  яка  належить  Обслуговуючому  кооперативу
«Садівницьке товариство «Веселка плюс», присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, село Вишеньки, 
провулок Липський, № 5.

75.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель
та  споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,1279  га  кадастровий  номер
3220881301:01:019:0955,  яка  належить  Обслуговуючому  кооперативу
«Садівницьке товариство «Веселка плюс», присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, село Вишеньки, 
провулок Липський, № 6.

76.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель
та  споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,1243  га  кадастровий  номер
3220881301:01:019:0987,  яка  належить  Обслуговуючому  кооперативу
«Садівницьке товариство «Веселка плюс», присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, село Вишеньки, 
провулок Липський, № 7.

77.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель



та  споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,1279  га  кадастровий  номер
3220881301:01:019:0957,  яка  належить  Обслуговуючому  кооперативу
«Садівницьке товариство «Веселка плюс», присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, село Вишеньки, 
провулок Липський, № 8.

78.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель
та  споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,1242  га  кадастровий  номер
3220881301:01:019:0989,  яка  належить  Обслуговуючому  кооперативу
«Садівницьке товариство «Веселка плюс», присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, село Вишеньки, 
провулок Липський, № 9.

79.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель
та  споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,1279  га  кадастровий  номер
3220881301:01:019:0959,  яка  належить  Обслуговуючому  кооперативу
«Садівницьке товариство «Веселка плюс», присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, село Вишеньки, 
провулок Липський, № 10.

80.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель
та  споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,1242  га  кадастровий  номер
3220881301:01:019:0991,  яка  належить  Обслуговуючому  кооперативу
«Садівницьке товариство «Веселка плюс», присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, село Вишеньки, 
провулок Липський, № 11.

81.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель
та  споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,1279  га  кадастровий  номер
3220881301:01:019:0965,  яка  належить  Обслуговуючому  кооперативу
«Садівницьке товариство «Веселка плюс», присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, село Вишеньки, 
провулок Липський, № 12.

82.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель
та  споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,1243  га  кадастровий  номер
3220881301:01:019:0993,  яка  належить  Обслуговуючому  кооперативу
«Садівницьке товариство «Веселка плюс», присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, село Вишеньки, 
провулок Липський, № 13.



83.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель
та  споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,1279  га  кадастровий  номер
3220881301:01:019:0967,  яка  належить  Обслуговуючому  кооперативу
«Садівницьке товариство «Веселка плюс», присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, село Вишеньки, 
провулок Липський, № 14.

84.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель
та  споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,1243  га  кадастровий  номер
3220881301:01:019:0995,  яка  належить  Обслуговуючому  кооперативу
«Садівницьке товариство «Веселка плюс», присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, село Вишеньки, 
провулок Липський, № 15.

85.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель
та  споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,1279  га  кадастровий  номер
3220881301:01:019:0969,  яка  належить  Обслуговуючому  кооперативу
«Садівницьке товариство «Веселка плюс», присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, село Вишеньки, 
провулок Липський, № 16.

86.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель
та  споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,1238  га  кадастровий  номер
3220881301:01:019:0997,  яка  належить  Обслуговуючому  кооперативу
«Садівницьке товариство «Веселка плюс», присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, село Вишеньки, 
провулок Липський, № 17.

87.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель
та  споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,1482  га  кадастровий  номер
3220881301:01:001:2245,  яка  належить  гр.  Мокрицькому  Степану
Михайловичу, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, 
село Вишеньки, вулиця Шкільна, № 5-А .

88.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  площею  0,10  га  кадастровий  номер
3220882600:03:004:0413,  яка  належить  гр.  Марченковій  Світлані
Володимирівні, присвоїти адресу:



Київська область, Бориспільський район, Золочівська (Гнідинська)
сільська рада, СТ «Поляна-2011», вулиця  Зоряна, № 10. 

89.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель
та  споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,1304  га  кадастровий  номер
3220881301:01:009:1373,  яка  належить  гр.  Шоломіцькій  Ірині  Вадимівні,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, село Вишеньки, 
вулиця Ялтинська, № 34-А.

90.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель
та  споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,265  га  кадастровий  номер
3220881301:01:015:0798, яка належить гр.  Ховрич Ніні Петрівні,  присвоїти
адресу:

Київська область, Бориспільський район, село Вишеньки, 
вулиця Ожинна, № 50 .

91. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.

Сільський голова                                        Олександр ЛАЗАРЕНКО


